ПРОТОКОЛ № 1
о признании претендентов участниками открытого аукциона
по продаже  муниципального движимого имущества

г. Назарово                                                                                           11.06. 2013 г.

Присутствовали:

Клементьева Нина Вильевна 		начальник отдела учета, отчетности и финансового контроля финансового управления администрации Назаровского района, председатель комиссии;

Михайлова Елена Васильевна 	начальник бюджетно-экономического отдела финансового управления администрации Назаровского района, заместитель председателя комиссии.
Самойлова 					специалист 1 категории отдела учета,
Татьяна Владимировна 	отчетности и финансового контроля финансового управления администрации Назаровского района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Комарова 		специалист 1 категории бюджетно-
Светлана Валерьевна  	экономического отдела финансового управления администрации Назаровского района;

Пфайфер		ведущий специалист по правовым
Татьяна Давыдовна 		вопросам администрации Назаровского района

Симонова 	главный специалист бюджетно-
Екатерина Викторовна 	экономического отдела финансового управления администрации Назаровского района;

1. Рассмотрение заявок, поступивших на участие  в открытом аукционе по продаже  муниципального движимого имущества, находящегося на праве оперативного управления у Управления образования администрации Назаровского района.
На аукцион в соответствии с распоряжением  администрации Назаровского района от 08.05.2013 г. № 146-р выставлено муниципальное движимое имущество:
Легковой автомобиль ВАЗ 21093, идентификационный номер ХТА21093023042633; модель, № двигателя 2111, 3170106; номер кузова 3042633; рабочий объем 1499; светло-серебристый; год выпуска 2001
2. Извещение о проведении открытого аукциона по продаже муниципального движимого имущества было опубликовано в газете «Советское Причулымье» от 15.05.2013 г.
[bookmark: _GoBack]В указанный в извещении срок подачи заявок 10 июня 2013 года в комиссию не поступило ни одной заявки.
Комиссия решила:
Признать аукцион по продаже муниципального движимого имущества по продаже несостоявшимся в связи с отсутствием заявок на участие в аукционе.
Настоящий    протокол   составляется   и  подписывается   в  2 экземплярах,  имеющих  равную юридическую силу.

Подписи:
	Клементьева Нина Вильевна

	________________

	Михайлова Елена Васильевна
	________________

	Комарова Светлана Валерьевна
	________________

	Симонова Екатерина Викторовна
	________________

Секретарь комиссии:
Самойлова Татьяна Владимировна  _______________